АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022 № 259
О внесении изменений в реестр муниципального имущества в связи с допущенной технической ошибкой
В соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2006 № 56 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между городским поселением «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и Советско-Гаванским муниципальным районом Хабаровского края», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов города Советская Гавань от 30.04.2008 № 15, в соответствии с постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 10.10.2014 № 768 «Об утверждении порядка ведения Реестра муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края», в связи с допущенной технической ошибкой и в целях приведения в соответствие реестра муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, в раздел «недвижимое имущество» строки:
	№
п/п
	Реестр. номер
	Наимен-ие
	Месторасположение
	Год постройки
	Кадастровый номер
	Кадастровстоимость руб.
	Общая площадь, кв.м.

	1486
	02.3259
	Жилой дом
	Хабаровский край, г. Советская Гавань,

ул. Папанина, д. 15,

кв. 2
	1952
	27:21:0106015:75
	894263,95
	46,4

	1487
	02.3309
	Жилой дом
	Хабаровский край, г. Советская Гавань,

ул. Саратовская, д. 6, кв. 2
	1936
	27:21:0101006:93
	312806,15
	47,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника земельно-имущественного отдела К.А. Мирзоеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                 П.Ю. Боровский